Друштво за хотелиерство,угостителство                                           ПРЕДЛОГ                                                                                                                                
туризам и трговија

ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД 

Бр. 02 – ---/-









29.05.2024 година 

Охрид
Врз основа на член 28 од Статутот на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид, а согласно член 395 и член 407 од Законот за трговски друштва, Собранието на акционери на својата седница одржана на ден 29.05.2024 година, ја донесе следната:
О    Д    Л    У    К    А

за избор на Претседавач
1. За Претседавач на Седницата на Годишното Собрание на акционери на Друштвото за хотелиерство, угостителство, туризам и трговија ХОТЕЛИ-МЕТРОПОЛ АД Охрид се избира лицето                                                  .
2. Мандатот на претседавачот на Собранието трае до избор на претседавач на наредното Собрание.

3. Оваа Одлука влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                                    Претседавач со Собрание

                                                                                 __________________________                                                                
